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ادامه جشنواره نوروزی تلویزیون با &171#;تنگه ابوقریب&#187;

 پنجشنبه ۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۸:۲۰ شناسه خبـر : ۱۴۰۰۹۲

تلویزیون برای روز ۹ فروردین فیلمهای جدیدی را تدارک دیده و فقط در میان آنها میتوان به یک آشنای قدیمی 
 اشاره کرد که مخاطب را با خودش به دل یک عملیات عجیب و پیچیده جنگی میبرد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، فیلمهای سینمایی، تلویزیونی و انیمیشنهای «تندر»، «گنجینه هفتم»، «مگالون:

حفره سهمگین»، «ملوان من، عشق من»، «چیژیک پیژیک»، «در سرزمین گنهکاران»، «مردی از کنتاکی»، «تنگه

ابوقریب»، «سرقت»، «خزنده»، «ریچارد لکلک 2 ـ راز جواهر خارقالعاده»، «انجمن بشقاب پرندهها»، «وعدهها»،

«ارتقا» و «مجرم» امروز، 9 فروردینماه از شبکههای سیما روی آنتن میروند.

جزئیات پخش فیلمها را در ادامه ببینید:
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شبکه یک و تندر

فیلم سینمایی جدید «تندر» به کارگردانی کریستین دوگوای پنجشنبه، 9 فروردینماه ساعت 23 و 45 دقیقه از شبکه یک

سیما پخش خواهد شد.

در خلاصه داستان فیلم با بازی ملانی لورن، پیو مارما و کارمن کاسوویتز آمده است: زویی که در میان اسبها در مزرعه

پدر و مادرش بزرگ شده است، رویای سوارکاری را در سر میپروراند. او با یکی از اسبهای جوان مزرعه، پیوندی عمیق

برقرار میکند و ...

شبکه سه و یک فیلم جدید

فیلم سینمایی جدید «مگالون: حفره سهمگین» به کارگردانی بن ویتلی ساعت 24 از شبکه سه سیما پخش میشود.

در خلاصه فیلم با بازی جیسون استاتهام، وو جینگ، سوفیا کای، پیج کندی، اسکایلر ساموئلز و کلیف کرتیس آمده است:

جوناس محققی است که در مورد گونهای متفاوت از کوسه ای منقرض شده تحقیق میکند که درگیر ماجراهایی

میشود.

شبکه چهار و ماجرای یک پیرمرد بدعنق

فیلم سینمایی جدید «ملوان من، عشق من» به کارگردانی کلاوس هارو ساعت 20 و 30 دقیقه از شبکه چهار سیما روی

آنتن میرود.

در این فیلم با بازی جیمز کازمو، برید برنان و کاترین واکر خواهیم دید: هاوارد پیرمردی است که قبلا ملوان بوده و حالا

تنهایی زندگی میکند. این پیرمرد بدعنق رابطه سردی با دخترش گریس دارد که سعی میکند کمی کنترل زندگی پدر

را در دست بگیرد و کارهای خانه را برای پدرش سادهتر کند اما ...

شبکه تهران در سرزمین گنهکاران

فیلم سینمایی جدید «در سرزمین گنهکاران» به کارگردانی رابرت لورنتس ساعت 13 و 30 دقیقه پخش میشود.
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این فیلم با بازی لیام نیسون، کری کاندون، دزموند ایستوود و کانر مک نیل؛ درباره فینبار مورفی یک مرد میانسالی است

که در یکی از روستاهای ایرلند شمالی زندگی میکند و حرفه اش آدمکشی است. او از این کار منزجر شده و ...

 شبکه نمایش با تنگه ابوقریب

فیلم سینمایی «تنگه ابوقریب» به کارگردانی بهرام توکلی ساعت 19 پخش میشود.

این فیلم روایتی است از دفاع گردان عمار یاسر لشکر 27 محمد رسولاالله در برابر لشکرکشی رژیم بعث برای عبور از

تنگه راهبردی ابوقُرَیب و حمله به فَکّه و شرهانی در روزهای پایانیِ جنگ. 

جواد عزتی، حمیدرضا آذرنگ، امیر جدیدی، زنده یاد علی سلیمانی و مهدی پاکدل در فیلم سینمایی «تنگه ابوقریب»

ایفای نقش کردهاند.

فیلم سینمایی جدید «سرقت» به کارگردانی اف. گری گری ساعت 21 پخش میشود.

در این فیلم با بازی کوین هارت، گوگو ماتا را، سم ورثینگتون، وینسنت دن آفریو، اورسولا کوربیرو و بیلی مگنوسن آمده

است: یک سارق خبره و نامزد سابقش به کمک هم تلاش میکنند چندین شمش طلا را به ارزش صد میلیون دلار که توسط

مافیا برای سرمایهگذاری در عملیات تروریستی در حال انتقال از طریق یک هواپیمای مسافربری است، بربایند و ...

فیلم سینمایی جدید «خزنده» به کارگردانی گرانت سینگر ساعت 23 پخش میشود.

در این فیلم با بازی بنیسیو دل تورو، جاستین تیمبرلیک، آلیسیا سیلورستون، اریک بوگوسیان و فرانسیس فیشر خواهیم

دید: به دنبال قتل یک مشاور املاک، کارآگاهی کارکشته تلاش می کند حقیقت پرونده ای را آشکار کند که در آن هیچ

چیز آن طور که نشان میدهد نیست و ...

شبکه کودک و یک انیمیشن جدید

فیلم سینمایی جدید «ریچارد لکلک 2 ـ راز جواهر خارقالعاده» به کارگردانی بنجامین کوابیک و مت تانگه ساعت 14 از

شبکه کودک پخش خواهد شد.
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این انیمیشن درباره ریچارد گنجشک باهوشی است که از بچگی در کنار لک لک ها بزرگ شده است. کم کم فصل

مهاجرت لک لکها نزدیک است. رئیس لک لکها به بقیه میگوید که وقتش رسیده تا ریچارد از گروه آنها جدا شود و ...

شبکه امید و انجمن بشقاب پرندهها

فیلم سینمایی جدید «انجمن بشقاب پرندهها» به کارگردانی ویکتور دانل ساعت 17 از شبکه امید پخش خواهد شد.

این فیلم با بازی کریستوفر نوردنروت، اوا ملاندر و هاکان اهن؛ داستان دختر نوجوانی به نام دنیز اسپونیک است که به

دنبال پدرش میگردد. پدرش رئیس انجمن یوفوی سوئد بوده که دنبال پیدا کردن آدم فضاییها و بشقاب پرندهها بوده

است و ... 

شبکه افق و وعدهها

فیلم سینمایی جدید «وعدهها» به کارگردانی توماس کرویتوف ساعت 13 از شبکه افق پخش خواهد شد.

در این فیلم با بازی ایزابل هوپرت، ردا کاتب و نایدرا ایادی خواهید دید: کلمانس، شهردار شهری در نزدیکی پاریس،

آخرین دوره فعالیت سیاسی خود را به پایان میرساند. او به متعهد بودن و حامی مردم شناخته میشود و همواره سعی

کرده است تا مشکلات شهر و مردم را حل کند. با این حال، وقتی که او این فرصت را دارد تا وزیر راه و شهرسازی شود،

جاه طلبی به سراغ او میآید و ...

خش ارتقا در شبکه سلامت ویژه ناشنوایان

فیلم سینمایی «ارتقا» به کارگردانی لی ونل ساعت 12 و 30 دقیقه با زیرنویس ویژه ناشنوایان از شبکه سلامت پخش

میشود.

در این فیلم با بازی لوگان مارشال گرین، ملانی والهو و استیو دانیلسن خواهیم دید: در آیندهای نه چندان دور، گری تریس

به لطف بخشندگی و سخاوت نابغه فناوری و تراشهای کامپیوتری، نه تنها قادر است بار دیگر راه برود بلکه یک ماشین

کشتار توقف ناپذیر تبدیل میشود و فرصت آن را خواهد داشت تا انتقام بگیرد اما ...
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4k مجرم در شبکه

فیلم سینمایی «مجرم» به کارگردانی آریل رومن ساعت 23 و 30 دقیقه از شبکه فراتر پخش خواهد شد.

در این فیلم با بازی کوین کاستنر و رایان ری نولدس خواهید دید: یک مامور سیا در حین انجام یک ماموریت شناسایی

توسط هدف که یک تروریست اسپانیایی است شناسایی و کشته میشود. او در حین فرار کیف حاوی مدارک مهمی را

جایی پنهان کرده است و ...

انتهای پیام/

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 5 / 5

http://www.tcpdf.org

